
 

 

  

П Р О Т О К О Л  № 3 

за дейността на комисия, назначена със Заповед № 346/03.08.2018 г. на Кмета на 

Община Ивайловградза провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез 

публично състезание с предмет:  

„Доставка на спортни пособия и на оборудване за детска площадка по Оперативна 

програма „Наука и образование за интелигентен растеж” 2014-2020“ по две обособени 

позиции“  

Обособена позиция №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 

“Заедно сме по-добри“ 

Обособена позиция №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-

3.002-0324-C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства 

и/или търсещи или получили международна закрила“ , 

публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер: 00041-2018-

0012 

  

Днес, 19.10.2018 г., в 10:30 ч., в гр. Ивайловград, комисия в състав: 

Председател:Красен Кръстев  – юрисконсулт; 

и членове: 

1. Виолета Недялкова – директор на Дирекция СИ; 

2. Росимира Шишманова  – главен специалист; 

 На откритото заседание не присъства редовният член на комисията Венелин Цеков, 

който се замества от Красен Кръстев– резервен член, които със заповед 446/19.10.2018 г. е 

определен за председател на комисията. Налице е  необходимия кворум за вземане на 

валидни решения. 

На основание чл. 57, ал.3 от ППЗОП за това заседание участниците за уведомени 

чрез съобщение в профила на купувача за датата, часа и мястото на отварянето, като 

съобщението е поставено в раздела на поръчката два работни дни преди самото заседание. 

На това заседание следва да се отворят ценовите оферти на допуснатите участници. 

На заседанието присъстваше Цветана Георгиева Караиванова – упълномощен 

представител на участникът Кооперация „Панда”. На заседанието не присъстваха 

представители на средствата за масово осведомяване. 

Председателят на комисията  запозна присъстващите, че съгласно предходните 

протоколи от работата на комисията до отваряне на ценовите предложения са допуснати 

следните участници: 

 

№  

по ред 

Име на участника Дата на 

подаване на 

офертата 

Час на 

подаване на 

офертата 

Входя

щ 

номер 

Обособени 

позиции, за 

които 

участникът е 

подал 

документи 

1. НОМЕР ЕДНО АДВ ЕООД 31.07.2018г. 14:14 часа О-77 ОП 2 

2. ЕЙ ДЖИ ГРУП ООД 01.08.2018г. 11:44 часа О-80 ОП 1 

3.  САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС 

ЕООД 

01.08.2018г. 11:48 часа О-81 ОП 1 И ОП 2 

4. АВАНГАРД МОТО 5 ЕООД 01.08.2018г. 11:48 часа О-82 ОП 1 И ОП 2 



 

 

  

5. НИ КО ЕООД 02.08.2018г. 11:55 часа О-89 ОП 2 

6. КООПЕРАЦИЯ ПАНДА 02.08.2018г. 12:08 часа О-95 ОП 1 И ОП 2 

7. СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ 

ЕООД 

02.08.2018г. 12:10 часа О-96 ОП 1 И ОП 2 

 

След горното, Комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови 

параметри” на допуснатите участници, чиито оферти отговарят на изискванията на 

възложителя по реда на постъпване на офертите им за участие и оповести предложената от 

тях цена за изпълнение на поръчката: 

 

1. Ценово предложение на Участник № 1 НОМЕР ЕДНО АДВ ЕООД 

 

Всички членове на комисията са подписали пликовете  с ценовите предложения на 

участника. 

Предложената цена за изпълнение на поръчката е: 

За Обособена позиция №2 – обща цена от 19 819 лева без ДДС. 

 

2. Ценово предложение на Участник № 2 САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС ЕООД 

 

Всички членове на комисията са подписали пликовете  с ценовите  предложения на 

участника. 

Предложената цена за изпълнение на поръчката е: 

За Обособена позиция №1 – обща цена от 14 134.62  лева без ДДС; 

За Обособена позиция №2 – обща цена от 18 201.80 лева без ДДС. 

 

3. Ценово предложение на Участник № 3 АВАНГАРД МОТО 5 ЕООД 

 

Всички членове на комисията са подписали пликовете  с ценовите  предложения на 

участника. 

Предложената цена за изпълнение на поръчката е: 

За Обособена позиция №1 – обща цена от 14 700  лева без ДДС; 

За Обособена позиция №2 – обща цена от 19 212 лева без ДДС. 

 

4. Ценово предложение на Участник № 4 НИ КО ЕООД   

 

Всички членове на комисията са подписали пликовете  с ценовите  предложения на 

участника. 

Предложената цена за изпълнение на поръчката е: 

За Обособена позиция №2 – обща цена от 17 423 лева без ДДС. 

   

5. Ценово предложение на Участник № 5„Кооперация Панда“ 

 

Всички членове на комисията са подписали пликовете  с ценовите  предложения на 

участника. 

Предложената цена за изпълнение на поръчката е: 

За Обособена позиция №1 – обща цена от 14 791.97  лева без ДДС; 

За Обособена позиция №2 – обща цена от 11 894.80 лева без ДДС 

 

6. Ценово предложение на Участник № 6 СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД 

Всички членове на комисията са подписали пликовете  с ценовите  предложения на 

участника. 

Предложената цена за изпълнение на поръчката е: 



 

 

  

За Обособена позиция №1 – обща цена от 15 081.39  лева без ДДС; 

За Обособена позиция №2 – обща цена от 18 807.01 лева без ДДС. 

 

С това приключи публичната част от заседанието на комисията по отваряне на ценовите 

предложения. 

 

Комисията продължи своята работа в закрито заседание на 25.10.2018 г. 

 

Комисията извърши проверка на съдържанието на плик „Предлагани ценови параметри” на 

участниците в  съответствие с изискванията на възложителя. 

 

Комисията констатира, че пликoвете съдържат Ценово предложение по образец на 

възложителя от документацията за участие. Числови и технически грешки не бяха открити.    

С оглед гореизложеното, комисията приема ценовите предложения и допуска участниците 

до оценяване. 

 

Комисията пристъпи към проверка и анализ на предложената цена в Ценовото 

предложение във връзка с наличие на предпоставки за прилагана на чл. 72, ал. 1 от ЗОП. 

 

Комисията констатира, че  са налице предпоставките по чл. 72, ал.1 от ЗОП, като ценовите 

предложения, които са с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на 

предложенията на останалите участници са следните: 

 

1.По обособена позиция №1 Обособена позиция №1 „Компютърно и друго оборудване за  

проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно сме по-добри“: 

- Профи трейд ЕООД; 

- Смарт софт  ЕООД. 

 

2.По обособена позиция №2 „Компютърно и друго оборудване за проект BG05M2OP001-

3.002-0324-C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или 

търсещи или получили международна закрила“: 

- Смарт софт  ЕООД. 

 

Посочените участници, на основание чл. 72, ал.1 от ЗОП, в 5-дневен срок от получаване на 

искането следва да представят подробна писмена обосновка за начина на  образуване на 

своето ценово предложение. 

 

Всички решения на комисията, описани в протоколите от нейната работа, са взети 

единодушно от всички нейни членове.  

 

Комисията проведе своето заседание при закрити врати с разглеждане на офертите на 

участниците и на получената обосновка изискана на основание чл.  72, ал.1 от ЗОП от 

определения участник в предходното заседание.  

Комисията започна своята работа с разглеждане на получената обосновка: 

1.По Обособена позиция №2 „Оборудване за детска площадка за проект 

BG05M2OP001-3.002-0324-C01 „Образователна интеграция на учениците от 

етническите малцинства и/или търсещи или получили международна закрила“: 

- Получена обосновка от КООПЕРАЦИЯ ПАНДА; 

1.1. КООПЕРАЦИЯ ПАНДА – обосновка получена с ВХ.№30-00-695/1/29.10.2018 г. (в 

рамките на нормативно определеният срок от 5 дни, от получаване на искането за даване на 

обосновка, получено от участника на дата 24.10.2018 г. 



 

 

  

Комисията разгледа подробно писмената обосновка. Участникът е описал в пълнота начина 

на определяне на цените, като е дал подробно описание на дейностите и е обосновал  

оферираните цени. Участникът е изтъкнал изключително благоприятни условия, които 

съществуват за него при определяне на цените с оглед реализиране на големи обеми от 

продажби, което за участника води до ниска себестойност на предлаганите стоки, както и 

постоянната поддръжка на големи складови наличности. Участникът е представил списък 

на моторните превозни средства, с които разполага. Участникът е подробно е изложил 

икономическите особености на предоставяните услуги, като е посочил добра логистика, 

избрани технически решения за предоставяне на продуктите и услугите. 

Видно от представените документи същите са относими  и обосновават предложената цена 

от участника.  

Освен това комисията е единодушна, че от участника не са нарушени  норми и правила, 

свързани с опазване на околната среда, социалното и трудовото право, приложими 

колективни споразумения и/или разпоредби на международното екологично, социално и 

трудово право. 

Комисията единодушно прие обосновката на участника за обособена позиция № 2, като 

същата счита че представените доказателства  са достатъчни, за да обосноват предложената 

цена. 

Комисията продължи своята работа на 30.11.2018 г., от 15 ч.,  в заседателната зала на 

Община Ивайловград. 

Комисията пристъпи към  оценяване на допуснатите оферти  въз основа на икономически               

най-изгодната оферта при критерий за оценка е „оптимално съотношение качество/цена“, 

съгласно чл. 70 от ЗОП: 

В предходен протокол офертите на допуснатите участници бяха оценени по всички други 

показатели, различни от предлаганата цена. 

 

В днешното заседание се извърши оценка на допуснатите оферти по показател №3 - 

Предлагана цена – Кц. 

 

Оценява се общата стойност на офертата. 

Предложението с най - ниска стойност получава 50 точки, а точките на останалите 

участници се определят както следва: 

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50 

Стойност (цена), предложена от участника 

 

Комисията пристъпи към оценка на допуснатите участници по показател Предлагана цена: 

 

1.НОМЕР ЕДНО АДВ ЕООД: 

 

 a. ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-

C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи 

или получили международна закрила“: 

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 11894.80  х 50  =  30 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    19819 

 

2.Участник „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС” ЕООД: 

 

a. ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно 

сме по-добри“: 



 

 

  

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 14134.62   х 50  =  50 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    14134.62   

 

b. ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-

0324-C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите 

малцинства и/или търсещи или получили международна закрила“:  

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 11894.80  х 50  =  32.50 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    18201.80 

 

3.Участник „АВАНГАРД МОТО 5“ ЕООД: 

 

a. ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно 

сме по-добри“: 

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 14134.62   х 50  =  48 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    14700   

 

b. ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-

0324-C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите 

малцинства и/или търсещи или получили международна закрила“:  

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 11894.80  х 50  =  31 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    19212 

  

4.Участник „НИ КО“ ЕООД: 

 

a.ОП №2 „Компютърно и друго оборудване за проект BG05M2OP001-3.002-0324-

C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или 

търсещи или получили международна закрила“:  

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 11894.80  х 50  =  34 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    17423 

           

5.Участник „Кооперация Панда“: 

 

a. ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно 

сме по-добри“: 

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 14134.62   х 50  =  48 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    14791.97   

 

b.ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-

C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или 

търсещи или получили международна закрила“:  

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 11894.80  х 50  =  50 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    11894.80   

  

6.Участник „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД: 

 



 

 

  

a. ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно 

сме по-добри“: 

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 14134.62   х 50  =  47 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    15081.39   

 

b.ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-

C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или 

търсещи или получили международна закрила“:  

 

Кц = най- ниска стойност (цена)  х50          = 11894.80  х 50  =  31.50 точки   

Стойност (цена), предложена от участника    18807.01   

 

Комисията пристъпи към Комплексната оценка на офертите – КО. Определя се като сбор 

от оценката  на техническите показатели – оценка на срок за изпълнение на доставката 

(Кс), оценка на срок за рекламации (Кр и оценка на ценовото предложение (Кц). Оценката 

се извършва по формулата КО = Кс + Кр + Кц 

Максималната комплексна оценка (КО) = 100 точки. 

Участникът събрал най- много точки се класиран на първо място, като по низходящ ред 

се класират всички останали участници. 

 

1.Участник НОМЕР ЕДНО АДВ ЕООД: 

 

1.1.ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-C01 

„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или 

получили международна закрила“:   

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 30 = 80 точки.   

 

2.Участник САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС ЕООД: 

 

i. ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно сме по-

добри“: 

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 50 = 100 точки.   

 

b. ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-C01 

„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или 

получили международна закрила“:   

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 32.50 = 82.50 точки.   

 

3.Участник „АВАНГАРД МОТО 5“ ЕООД: 

 

3.1 ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно 

сме по-добри“: 

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 48 = 98 точки 

 

3.2 ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-C01 

„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или 

получили международна закрила“:   



 

 

  

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 31 = 81 точки.   

 

4.Участник НИ КО ЕООД: 

 

4.1 ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-C01 

„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или 

получили международна закрила“:   

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 34 = 84 точки 

 

5. Участник КООПЕРАЦИЯ ПАНДА 

 

5.1 ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно сме по-

добри“: 

 

КО = Кс + Кр + Кц = 8.33 + 6.25 + 48 = 63 точки 

 

5.2 ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-C01 

„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или 

получили международна закрила“:   

 

КО = Кс + Кр + Кц = 8.33 + 6.25 + 50 = 65 точки.   
 

 

6.Участник „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД: 

 

6.1.ОП №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 “Заедно сме по-

добри“: 

 

КО = Кс + Кр + Кц = 12.50 + 25 + 47 = 85 точки.   

 

6.2.ОП №2 „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-3.002-0324-C01 

„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или 

получили международна закрила“:   

 

КО = Кс + Кр + Кц = 25 + 25 + 31.50 = 81.50 точки.   
 

В резултат на извършеното оценяване на офертите на допуснатите участници, се получи 

следното класиране: 

 

1. Обособена позиция №1 „Спортни пособия за проект  BG05M2OP001-3.001-0017-C01 

“Заедно сме по-добри“: 

 

Първо място – участник „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС“ ЕООД – комплексна 

оценка от 100 точки; 

Второ място – участник  „АВАНГАРД МОТО 5“ ЕООД – комплексна оценка от 98 

точки; 

Трето място – участник „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД – комплексна оценка от 85 

точки; 

Четвърто място – участник КООПЕРАЦИЯ ПАНДА – комплексна  оценка от 63 

точки; 



 

 

  

 

2. Обособена позиция №2  „Оборудване за детска площадка за проект BG05M2OP001-

3.002-0324-C01 „Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства 

и/или търсещи или получили международна закрила“:   
 

Първо място – участник „НИ КО“ ЕООД – комплексна оценка от 84 точки; 

Второ място – участник „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС“ ЕООД – комплексна 

оценка от 82.50 точки; 

Трето място – участник „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД – комплексна оценка от 

81.50 точки; 

Четвърто място – участник „АВАНГАРД МОТО 5“ ЕООД – комплексна  оценка от 

81 точки; 

Пето място – участник „НОМЕР ЕДНО АДВ” ЕООД– комплексна  оценка от 80 

точки; 

Шесто място – участник КООПЕРАЦИЯ ПАНДА - комплексна  оценка от 65 точки; 

 

Заключение:  

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на поръчката с 

класирания на първо място участник по отделни обособени позиции. 

С това, комисията приключи своята работа, като предава на възложителя протоколите от 

своята работа, документацията за участие и офертите на участниците. 

 

Всички решения на комисията, описани в протоколите от нейната работа, са взети 

единодушно от всички нейни членове.  

 

Протоколът е предаден на Възложителя на 30.11.2018 г. 

 

След извършване на горните действия Комисията приключи своята работа. 

 

 

 

 Председател: 

………/п/………… 

(Красен Кръстев) 

 

Членове: 

1. ………/п/.............…..    2. ………/п/…………. 

       (Виолета Недялкова)               (Росимира Шишманова) 
 
 

Утвърдил: п 

Диана Овчарова  

Кмет на Община Ивайловград 

 
 

Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 


